令和 6年 3月 25日

青森市政記者会 様

 青森市企画部企画調整課長

公立大学法人青森公立大学人事異動内示について（情報提供）

このことについて、青森公立大学から別添資料のとおり情報提供がありましたのでお知

らせします。

なお、詳細につきましては、別添資料のお問合せ先（青森公立大学 総務企画グループ）

にご連絡いただくようお願いします。

 【担当】

 青森市企画部企画調整課

 主幹 工藤、主事 佐藤

 TEL：017-734-2247  FAX：017-734-5129

2024 年 3 月 25 日

青森市政記者会 様

青森公立大学事務局長

                       （ 公 印 省 略 ）

公立大学法人青森公立大学人事異動内示について

標記の件について、令和６年４月１日付本学事務局職員の人事異動内示を送

付いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

配付資料  令和６年４月１日付 公立大学法人青森公立大学事務局

      人事異動内示

【注】青森市人事異動に係る市長記者会見終了後解禁

～ 担 当 ～

〒030-0196  青森市合子沢字山崎１５３番地４

青森公立大学事務局 総務企画グループ

          総務企画チーム 千葉

TEL 017-764-1555 / FAX 017-764-1544

E-mail：chiba@mat.nebuta.ac.jp

令和6年4月1日付

人 事 異 動 内 示

公 立 大 学 法 人 青 森 公 立 大 学

氏 名 発 令 事 項 現 所 属

嘉　瀬　慎　一 総務企画グループ 採用（青森市から派遣）

　副参事兼総務企画グループリーダー 　（企業局交通部管理課主幹）

櫻　田　新　司 公立大学法人青森公立大学職員を免ずる 総務企画グループ

（青森市へ復帰）　 　 （3月31日付） 　副参事兼総務企画グループリーダー

吉　岡　純　平 総務企画グループ主幹 総務企画グループ主査

千　葉　宏　樹 公立大学法人青森公立大学職員を免ずる 総務企画グループ主幹

（青森市へ復帰）　 　 （3月31日付）

山　口　陽　子 総務企画グループ主査 採用（青森市から派遣）

　（経済部交流推進課主査）

慶　野　結　香 総務企画グループ主任学芸員 総務企画グループ学芸員

浅　利　航　大 総務企画グループ主事 教務学事グループ主事

瀬　藤　　　朋 総務企画グループ学芸員 採用

原　田　桃　望 総務企画グループ学芸員 採用

後　藤　厚　子 地域連携センター研究員 採用

名古屋　勇　人 教務学事グループ主事 採用

村　上　　　綾 辞職　　　　　　　 　 （3月31日付） 総務企画グループ学芸員

公立大学法人青森公立大学事務局人事異動内示（令和6年4月1日付）